
BODY BUILDING I FITNESS SAVEZ CRNE GORE 

19. decembra br. 5  

PIB: 11006582       

510-92727-55 

067 302 788   

068 412 323      

office.bfscg@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

Na osnovu člana 19. Statuta Bodybuilding i fitness saveza Crne Gore, Skupština BFSCG, na 

redovnoj sjednici održanoj 09.10.2021. godine, donijela je 

 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

o imenovanju Danijele Poleksić iz Podgorice za predsjednicu Skupštine Body 
building i fitness saveza Crne Gore. 

 

 

 

 

 

Za predsjednicu Skupštine Body building i fitness saveza Crne Gore jednoglasnom odlukom 
izabrana je Danijela Poleksić. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Podgorica, 09.10.2021.  

 

 

Predsjednica skupštine BFSCG 

Danijela Poleksić 
 

_________________________ 


